
FURNIZARE REACTIVI DE LABORATOR si CONSUMABILE MEDICALE PENTRU GESTIONARE
CRIZEI SANITARE COVID-19 (48 LOTURI) - POIM - COD SMIS 140371

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-09-2021●

Data aparitiei: 19-10-2021●

 Domenii
-------------------

Reactivi de laborator (CPV: 33696500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1064296]

FURNIZARE REACTIVI DE LABORATOR si CONSUMABILE MEDICALE PENTRU GESTIONARE CRIZEI
SANITARE COVID-19 (48 LOTURI) - POIM - COD SMIS 140371

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1032373 / 29-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752
Adresa: Strada: ION CREANGA, nr. 18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@spitalmedgidia.ro
Telefon: +40 0241810690
Fax: +40 0241810931
Persoana contact: DINU ROXANA-ELENA
Punct(e) de contact: DINU ROXANA-ELENA
In atentia: GABRIELA GALIANU
URL: www.spitalmedgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE REACTIVI DE LABORATOR si CONSUMABILE MEDICALE PENTRU GESTIONARE CRIZEI
SANITARE COVID-19 (48 LOTURI) - POIM - COD SMIS 140371



Cod CPV:
33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare de „Reactivi de laborator pentru RT PCR, reactivi gaze sanguine si consumabile medicale”
pentru combaterea pandemiei de Covid-19 - prin POIM - COD SMIS 140371, conform caietului de
sarcini anexat.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de termenul limita de depunere a
ofertelor este de 15 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari pana in a 10 - a zi inainte de termenul
limita stabilit pentru depunerea ofertelor conform OUG 107/2017.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3299026 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
130 / 27-09-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 18000 RON

Castigator:
Medical Gazplus
CIF: RO32666172
Adresa: Strada Puţul lui Zamfir, Nr. 48, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@medicalgp.ro
Telefon: +40 736337746
Fax: +40 372004641
URL: www.medicalgp.ro

Numar / Data:
133 / 27-09-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 124520 RON



Castigator:
CO&CO Consumer 2002 S.R.L.
CIF: RO 14934994
Adresa: Strada Preciziei, Nr. 1, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: denisa.visinica@gmail.com
Telefon: +40 213164455
Fax: +40 213164455
URL: www.consumer2002.com

Numar / Data:
138 / 27-09-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 10000 RON

Castigator:
CO&CO Consumer 2002 S.R.L.
CIF: RO 14934994
Adresa: Strada Preciziei, Nr. 1, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: denisa.visinica@gmail.com
Telefon: +40 213164455
Fax: +40 213164455
URL: www.consumer2002.com

Numar / Data:
143 / 27-09-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 16000 RON

Castigator:
E-MASAGA
CIF: 39178306
Adresa: Strada Alexandru Lapusneanu, Nr. 26, Iasi, Aroneanu,
Email: e.masagasrl@gmail.com
Telefon: +40 752141579
Fax: +40 33271061

Numar / Data:
145 / 27-09-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 122400 RON



Castigator:
CRIO - 2 S.R.L.
CIF: RO 4414293
Adresa: Strada Padurii, Nr. 6, Iasi, Iasi,
Email: crio2_2005@yahoo.com
Telefon: +40 0232210959/ 0332800805/0232211689
Fax: +40 0332800805

Lot Neatribuit:
Titlu: Pipe Guedel dimensiuni 2,3,4,5 - 8000 BUC
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Canula nazala cu debit mare, cu accesorii - 4000 BUC.
Data anulare: 14-09-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Splitter de debit, 5 debitmetri 0-2 L/ min, pentru uz pediatric - 100 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Pad absorbant - 20000 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Detector end tidal CO2 calorimetri adulti/copii UF - 600 BUC
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: BIPAP, cu interfețe pentru tuburi și pacienți pentru adulți și copii, cu accesorii - 300 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Pansament antiseptic cu alcool si clorhexidina Drop Med 10x6cm - 20000 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Debitmetru, tub Thorpe, pentru oxigen 0-15 L/min -1000 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Stetoscop adult/copil unică folosință - 3000 BUC.



Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Sonda endotraheală Bougie sterilă de unică folosință dim. 10;15 - 200 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Gel lubrefiant - 10000 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Pansament compresiv 10/10 cm, 8-12ply steril de unica folosinta - 10000 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Kit seringi puncție arterială - 1000 BUC.
Data anulare: 02-08-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


